PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEPÉ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 18/2019 AO EDITAL Nº 01/2019

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito do Município de São Sepé, por meio da Secretaria de
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art.37 da CF e Lei Orgânica
Municipal e Emendas, TORNA PÚBLICO, os resultados dos recursos, as listas de Classificação
Final e a homologação dos resultados, conforme segue:

1. RESULTADOS DOS RECURSOS
1.1. O resultado dos recursos está à disposição dos interessados na Internet: no endereço
www.inqc.org.br link “minha conta”.

2. LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
2.1. As listas de Classificação Final dos cargos de Fiscal, Atendente de Farmácia, Auxiliar em
Saúde Bucal 30h e 40h, Monitor de Apoio à Criança, Monitor de Oficinas Terapêuticas, Monitor
para Transporte Escolar, Recepcionista e Secretário de Escola constam no Anexo Único deste
Edital.

2.2. O candidato aprovado e inscrito como Pessoa com deficiência- PcD consta no final da lista
de resultados do respectivo cargo.

2.3. Para fins de desempate na classificação dos candidatos que obtiveram a mesma pontuação
final, foram utilizados os critérios de desempate que constam no item 16 do Edital n.º 01/2019.

2.4. Estas listas estão igualmente à disposição dos interessados nos seguintes locais: Mural Oficial
da Prefeitura Municipal de São Sepé, na Rua Plácido Chiquiti, nº 900, em São Sepé/RS; no
Instituto Nacional de Qualificação e Capacitação- INQC, na Rua Felix da Cunha, 768, conj. 305,
bairro Floresta, em Porto Alegre– RS; e na Internet, nos endereços: http://www.inqc.org.br e
http://www.saosepe.rs.gov.br

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL
3.1. Ficam, por este ato, homologados os resultados do Concurso Público nº 01/2019 para os
cargos de Fiscal, Atendente de Farmácia, Auxiliar em Saúde Bucal 30h e 40h, Monitor de Apoio
à Criança, Monitor de Oficinas Terapêuticas, Monitor para Transporte Escolar, Recepcionista e
Secretário de Escola.

                                                       São Sepé, 5 de novembro de 2019.

LEOCARLOS GIRARDELLO

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

	LEOCARLOS GIRARDELLO
	PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ